

هزینه عصب کشی دندان با بیمه

عصب کشی دندان پروسه ای است که دندان پزشک طی آن قسمت داخلی و نرم دندان که پالپ نام دارد را بر می دارد. پالپ دندان شامل عصب ها و بافت های همبند و عروق خونی هستند. این قسمت باعث رشد دندان ها می شود. عصب کشی با بی حسی باید انجام شود. هزینه عصب کشی دندان با بیمه و یا بصورت آزاد معمولاً به همراه پر کردن دندان بیان می شود. زیرا بعد از درمان ریشه دندان باید با مواد پر کننده دندان پزشکی ترمیم و پر شود. هزینه عصب کشی دندان با مهراز کارت تا ۵۰ درصد کاهش می یابد. که می توانید توسط متخصصان دندان پزشک تمامی مراحل درمان را با بیمه انجام دهید.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف

عصب کشی یا همان درمان ریشه چیست؟

درد دندان های خفیف و شدید آبرسه کردن لثه، عفونت تمامی این موارد می تواند نشان از بیماری در ریشه دندان باشد. که برای درمان آن ابتدا عکس رادیوگرافی از دندان گرفته می شود. در صورت مشاهده عفونت و یا پوسیدگی در ناحیه پالپ یا همان ریشه دندان برداشته و آن را با مواد دندان پزشکی پر می کند. در واقع درمان ریشه برای آن است که دندان در دهان حفظ شود و با برداشتن پوسیدگی ها در قسمت پالپ دندان و ترمیم آن قسمت از دیگر قسمتهای دندان محافظت شود.

آیا [عصب کشی دندان پوسیده](#) فایده ای دارد؟ [آموزش عصب کشی دندان](#) مناسب چه کسانی است؟

بررسی [علائم عصب کشی ناموفق...](#)

از کجا بدانیم که چه زمانی به عصب کشی نیاز داریم؟

همانطور که در بالا گفته شد زمانی که دندان درد های خفیف تا شدید، آبرسه و عفونت و یا پوسیدگی در قسمت پالپ دندان به وجود آید. دندان نیاز به درمان ریشه دارد. و هر چه سریعتر باید تحت درمان عصب کشی قرار بگیرد. برداشتن پالپ دندان آسیب دیده از بهترین روش ها برای نگه داشتن ساختار دندان اصلی می باشد. که با پر کردن قسمت های برداشته شده و همچنین روکش کردن آن دندان، می توان سالهای بیشتری از آن دندان استفاده نمود.

[نرخ عصب کشی دندان](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

مطالعه درباره [علائم به عصب رسیدن دندان جلو](#) و همچنین [مراقبت های بعد از عصب کشی...](#)

دلایل مختلف آسیب به پالپ و عصب دندان

۱- پوسیدگی های عمیق که به دلیل عدم رسیدگی به موقع به سوراخ های به وجود آمده روی دندان سبب آسیب دیدگی ناحیه نرم دندان که در مرکز دندان قرار دارد و همان پالپ نامیده می شود. شده است.

۲- ترک خوردگی دندان و رسیدگی به موقع آن

۳- عفونت لثه و آسیب به قسمت اعصاب دندان

[عصب کشی دندان جلو](#) با مهراز کارت چقدر کاهش هزینه به همراه دارد؟

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

از رایجترین علائم آسیب به پالپ دندان، احساس درد در ناحیه همان دندان و در بعضی مواقع کل فک در سمت دندان آسیب دیده، و دیگر مورد که کمتر بروز می دهد متورم شدن لثه و احساس گرما در آن ناحیه است. بعد از بروز این عوامل باید برای جلوگیری از خراب شدن و آسیب بیشتر به دندان و همچنین هزینه بیشتر هر چه سریعتر به دندان پزشکی مراجعه نمود.

عصب کشی دندان چقدر طول میکشد؟ کاهش هزینه عصب کشی دندان و روکش با کارت پزشکی مهر از

داروی گیاهی برای کشتن عصب دندان چیست؟

مراحل عصب کشی دندان ها

بعد از تشخیص اولیه توسط دندان پزشک با معاینه و دیدن دندان، دندان پزشک برای مشخص شدن دقیق دندان آسیب دیده به بیمار گرفتن عکس رادیوگرافی از دندان را تجویز می کند. پس از آن مراحل عصب کشی دندان که شامل موارد زیر می باشد یک به یک انجام می شود:

- ۱- تزریق بی حسی
- ۲- پاکسازی دندان از عفونت
- ۳- پر کردن دندان عصب کشی شده
- ۴- روکش دندان

عمر دندان عصب کشی شده معمولا چقدر است؟ عصب کشی دندان عفونی چگونه انجام میشود؟

روش های مقابله با ترس از عصب کشی دندان

مرحله اول : تزریق بی حسی

در این مرحله دندان پزشک برای آنکه بیمار درد کمتری احساس کند از تزریق داروهای بی حسی استفاده می کند. مقدار آن را خود دندان پزشک با توجه به سن و شرایط جسمانی فرد تشخیص داده و آن را تزریق می کند. این مورد را باید توجه نمایید که قبل از تزریق بی حسی اگر بیماری خاصی دارید با پزشکتان در میان بگذارید. بعد از ۲۰ تا ۳۰ دقیقه پس از تزریق بی حسی یعنی زمانی که کاملا بی حسی اثر کرد مرحله بعد شروع می شود.

هزینه عصب کشی دندان شماره ۷ با بیمه دندانپزشکی مهر از چقدر است؟

آیا میدانید عصب کشی دندان چهار کاناله با مهر از کارت ۵۰٪ کاهش هزینه دارد!؟

مرحله دوم : برداشتن پالپ آسیب دیده دندان یا همان عصب کشی

بعد از بی حسی دندان پزشک قسمت تاج دندان را با ابزار مخصوص سوراخ کرده تا به پالپ دندان برسد. زمانی که به آن قسمت رسید با ابزاری که فایل نام دارد عصب دندان یا همان پالپ آسیب دیده را برمی دارد.

بعد از برداشتن پالپ آسیب دیده دندان پزشک کانال باز شده دندان را با آنتی بیوتیک موضعی پر می کند تا عفونت های باقی مانده از بین رفته و همچنین از عفونت ها جدید پیشگیری نماید. بعد از قرار دادن آنتی بیوتیک، دندان پزشک به وسیله خمیر سیلر و موادی به نام گوناپرکا که ارتجاعی و لاستیک مانند است «حفره به وجود آمده را پر می کند. همچنین برای اطمینان از سرکوب شدن عفونت، آنتی بیوتیک های خوراکی نیز توسط دندانپزشک تجویز می شود.

بهترین متخصص عصب کشی در تهران

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

مرحله سوم : پر کردن دندان عصب کشی شده

بعد از چند روز از پانسمان دندان عصب کشی شده با مواد آنتی بیوتیکی مراجعه به دندان پزشک برای پر کردن دندان انجام می شود. دندان پزشک با معاینه تشخیص می دهد که دندان عصب کشی شده از هر گونه عفونت پاک شده است. در این مرحله به پر کردن دندان با مواد سیلانت می پردازد.

جراحی و کشیدن ریشه دندان شکسته توسط متخصص

عصب کشی دندان نیش چگونه انجام میشود؟

مرحله چهارم : روکش دندان

در این مرحله که آخرین مرحله از عصب کشی دندان است. دندانی که عصب کشی و پر شده است توسط دندان پزشک با مواد کامپوزیتی و یا لمینتی روکش می شود. روکش دندان عصب کشی شده بسیار مهم است. زیرا دندانی که عصب آن کشته شده است بسیار آسیب پذیر و شکننده است. و با کمترین فشار ها احتمال شکستگی و ترک خوردگی آن زیاد است. بنابراین برای محافظت از دندان عصب کشی شده و نگه داشتن آن در دهان تا چندین سال نیاز به روکش دندان می باشد. روکش دندان را نیز با بیمه دندانپزشکی مهرز کارت می توانید تا ۵۰ درصد ارزان تر انجام دهید.

بیمه دندان پزشکی برای عصب کشی و معرفی داروی کشتن عصب دندان...

آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟

عصب کشی دندان درد دارد؟

سوالی که برای همه مراجعه کنندگان برای عصب کشی دندان خود به دندانپزشکی دارند. این است که آیا عصب کشی دندان درد دارد یا خیر؟ این سوال پاسخی نسبی دارد. زیرا افراد آستانه درد متفاوتی دارند. ولی با تزریق بی حسی درد در هنگام عصب کشی به حداقل می رسد. ولی به طور قطعی نمی توان گفت که عصب کشی دندان درد دارد و یا بدون درد است.

مطالعه مطالب مرتبط:

آموزش مراقبت های بعد از عصب کشی و پانسمان دندان

آشنایی با مزایا و معایب عصب کشی دندان

هزینه عصب کشی دندان و پر کردن با مهرز کارت چقدر است؟

آیا میدانید عوارض عصب کشی دندان جلو چیست؟

کاهش هزینه عصب کشی دندان با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرز

روش نوین عصب کشی دندان با لیزر

آشنایی با عوارض عصب کشی نکردن دندان...

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان

